
Congregazione Figlie della Carità di San Vincenzo de Paoli 
 

 

 

Sede legale: Via dei Falconi, 10 

09126 CAGLIARI 

P. Iva/Cod. Fisc. 00478110927 

Legale Rappresentante: 

Suor Caterina Bua 

TELEFONO 

PEC 

POSTA  

 

0703423701 

congregazionefdc@pec.it 

economato2@fdcsardegna.it  

 

 

 
 

 

 
Verbale n.1 del 23/08/2024 
 
 
La Rappresentante Legale della Congregazione Figlie della Carità 
 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni alla Congregazione Figlie 
della Carità da impiegare per la realizzazione del PROGETTO “OR.I.E.N.T.A.” (OR.istano I.ntegra E. Nel 
T.erritorio A.ccoglie) A VALERE SUL FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2021–2027 
– OBIETTIVO SPECIFICO 2. MIGRAZIONE LEGALE E INTEGRAZIONE – MISURA DI ATTUAZIONE 2.d) – 
AMBITO DI APPLICAZIONE 2.m) – INTERVENTO a) CAPACITY BUILDING, QUALIFICAZIONE E 
RAFFORZAMENTO DEGLI UFFICI PUBBLICI DELLE PREFETTURE UU.TT.G 2023-2025 – VII SPORTELLO 
– PROG-1025 – CUPF19E23000050006 PUBBLICATO SUL SITO DELLA CONGREGAZIONE FIGLIE 
DELLA CARITA’ DAN VINCENZO DE PAOLI  
VISTA   la scadenza per la presentazione delle candidature fissata in data 19/08/2024; 
 

DISPONE 
 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il 
progetto suindicato, sia così composta: 
 

1. Suor Caterina Bua 
2. Avv. Amalia Cotti 
3. Giulia Pacchieni  
4. Francesca Pitzalis 
5. Francesca Piras 
6. Floriana Atzeni 
7. Valentina Sanna 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Congregazione 
Figlie della Carità www.fdcsardegna.it 
 
Cagliari, 23/08/2024 
 

   La Rappresentate Legale  

 
 


